

Recebemos de CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA., os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 25/07/2025 Valor Total: R\$ 2.640,00 Destinatário: CONDOMINIO RESIDENCIAL ANITA GARIBALDI - JERONIMO TOMIELO, 137		NF-e Nº: 5438 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 CONSTRU NORTH FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA. BORTOLO ZANROSSO, 644 - Bairro NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 5438 Série: 1	
		Chave de acesso 4325 0711 5458 4600 0123 5500 1000 0054 3810 0010 6466 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.223.687.674 25/07/2025
Inscrição Estadual 0290517087	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 11.545.846/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social CONDOMINIO RESIDENCIAL ANITA GARIBALDI	C.N.P.J. / C.P.F. 08.928.604/0001-04	Data de Emissão 25/07/2025
Endereço JERONIMO TOMIELO, 137	Bairro / Distrito SANTA FE	CEP 95045200
Município Caxias do Sul	Fone / Fax: (54) 991493464	UF RS
	Inscrição Estadual	Hora de Saída 13:40:39

FATURA / DUPLICATA 5438/1 10/08/2 2.640,00	
--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 2.636,00
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias 4,00	Valor Total do I.P.I. 2.640,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço	Município			UF
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
00015128	CORDA MULTIF CARRETEL BRANCA 08MM(240M) FIRMEZA	5607.50.90	0102	5.102	MT	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00015207	MUNDIAL PRIME SELANTE DE POLIURETANO PU40 400GR MP CINZA - LOTE 2111570 VALIDADE 07/12/23	3506.10.90	0102	5.102	UN	1	29,90	29,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00014660	QUARTZOLIT ARGAMASSA ACIII PORC E PISO PISO EXTERNO CINZA 20KG PA	3214.90.00	0102	5.102	SC	10	39,90	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00016013	OLEO CORRENTE MOTO SERRA 1LT INCOL - LUB	2710.19.32	0102	5.102	UN	1	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00012377	PO DE BRITA LAMELAR	2517.10.00	0102	5.102	M3	2	190,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
19645	CUMEEIRA NORMAL IMBRALIT 20G X 1100 X 6MM - SEM AMIANTO	6811.82.00	0102	5.102	PC	6	69,90	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00008045	PARAF.DRYWALL 4,2 X13 AUTO.BROC. PHS ZIN %	7318.15.00	0102	5.102	UN	30	0,25	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00016872	PARAFUSO DRYWALL FLANG AGULHA 4,2X13 MISTER (FORRO)	7318.15.00	0102	5.102	UN	30	0,19	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
20800	POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG	2523.29.10	0500	5.405	SC	2	48,90	97,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00012377	PO DE BRITA LAMELAR	2517.10.00	0102	5.102	M3	1	190,00	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
20800	POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG	2523.29.10	0500	5.405	SC	1	48,90	48,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00011598	AREIA GROSSA	2505.10.00	0102	5.102	M3	1	249,90	249,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
18161	UNIPEGA SILICONE 400G BASE D'AGUA (SELANTE ACRILICO BRANCO)	3506.10.90	0102	5.102	PC	2	26,90	53,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00015128	CORDA MULTIF CARRETEL BRANCA 08MM(240M) FIRMEZA	5607.50.90	0102	5.102	MT	20	3,50	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00018091	TELHA CUMEEIRA NORMAL IMBRALIT 25GX1100X6MM P7-FIBROCIMENTO SEM AMIANTO	6811.82.00	0102	5.102	PC	6	69,90	419,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
20800	POZOSUL CIMENTO CP IV-32 SACO 50KG	2523.29.10	0500	5.405	SC	1	48,90	48,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00009506	RESICOLOR MASSA CORRIDA PVA 25KG , ONU NE	3214.10.20	0102	5.102	BD	1	95,90	95,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

